[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 30 октября 2020 г.

	№
	50

Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии по избранию председателя и секретаря счетной комиссии

Совет депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л:
1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии по избранию председателя и секретаря счетной комиссии после его оглашения.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

_____________________Д.Е. Борцов

	Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района  Нижегородской области

____________________ С.А.Кучин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 30 октября 2020 г. №_50_
ПРОТОКОЛ N 1

заседания счетной комиссии по избранию

председателя и секретаря счетной комиссии

от «30»  октября  2020 года

Присутствовали члены счетной комиссии:

- Липина Е.Н.
- Скотникова Е.В.
- Градова С.Ю.

Повестка дня:

1. Выборы председателя счетной комиссии.

2. Выборы секретаря счетной комиссии.

1. Слушали: Липину Е.Н.
Предложила избрать председателем счетной комиссии Скотникову  Е.В.
Голосовали: "за" - 3, "против" – 0

Решили: избрать председателем счетной комиссии Скотникову  Е.В.
2. Слушали: Липину Е.Н.
Предложила избрать секретарем счетной комиссии Градову С.Ю.
Голосовали: "за" - 3, "против" – 0

Решили: избрать секретарем счетной комиссии Градову С.Ю..

Счетная комиссия просит утвердить протокол N 1.

Председатель счетной комиссии         __________________ Скотникова Е.В. Секретарь счетной комиссии               __________________ Градова С.Ю.
Член счетной комиссии                        _________________    Липина Е.Н.